АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2022 год											№2

[bookmark: _GoBack]с.Олочи

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Олочинское» №20 от 12.03.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»

На основании протеста прокурора №07-21б-2022 от 27.01.2022г на постановление администрации сельского поселения «Олочинское» №20 от 12.03.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Олочинское», администрация сельского поселения «Олочинское» постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Олочинское» от №20 от 12.03.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его обнародования.
3.Настоящее постановление обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в здании администрации по адресу: с. Олочи, улица Набережная, д.18 и на официальном сайте муниципального района «Нерчинско-Заводский район».

Глава сельского поселения «Олочинское»						Н.Ч.Шубина

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля

202

2

год

№

2

с.Олочи

О признан

ии утратившим силу постановления

администрации

с

ельского поселения «Олочинское» №

20

от 12.03.2013 года «

Об

утверждении а

дминистративного

регламента по

предоставлению муниципальной услуги «

Организация

ритуальных услуг и содержание мест захоронения

»

На основании

протеста прокурора №07

-

21б

-

2022 от 27.01.2022г

на постановлени

е

администрации

сельского поселения «Олочинское»

№20 от 12.03.2013 года «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Организация ритуа

льных услуг и содержание мест захоронения»

,  руководствуясь Уставом

сельского поселения «Олочинское»,

администрация сельского поселения «Олочинское»

постановляет:

1.Призна

ть утратившим силу постановление

администрации сельского поселения

«Олочинское» от

№20 от 12.03.2013 года «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание

мест захоронения»

.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его

обнародования.

3.Настоящее постановление обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в

здании администрации по адресу:

с. Олочи, улица Набережная, д.18 и на официальном

сайте муниципального района «Нерчинско

-

Заводский район».

Глава сельского поселения «Олочинское»

Н.Ч.Шубина

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОЧИНСКОЕ»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       03 февраля   202 2   год                       № 2       с.Олочи       О признан ии утратившим силу постановления   администрации  с ельского поселения «Олочинское» № 20   от 12.03.2013 года « Об  утверждении а дминистративного  регламента по  предоставлению муниципальной услуги « Организация  ритуальных услуг и содержание мест захоронения »     На основании  протеста прокурора №07 - 21б - 2022 от 27.01.2022г   на постановлени е   администрации  сельского поселения «Олочинское»  №20 от 12.03.2013 года «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Организация ритуа льных услуг и содержание мест захоронения» ,  руководствуясь Уставом  сельского поселения «Олочинское»,  администрация сельского поселения «Олочинское»  постановляет:     1.Призна ть утратившим силу постановление   администрации сельского поселения  «Олочинское» от  №20 от 12.03.2013 года «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание  мест захоронения» .   2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его  обнародования.   3.Настоящее постановление обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в  здании администрации по адресу:  с. Олочи, улица Набережная, д.18 и на официальном  сайте муниципального района «Нерчинско - Заводский район».         Глава сельского поселения «Олочинское»             Н.Ч.Шубина